[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

06 мая 2019 года                                                                                       № 161
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 26.03.2014 года № 184
«Об оплате труда и материальном стимулировании         служащих администрации муниципального образования   Раздольевское   сельское  поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», и в целях усиления мер по социальной защите работников администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:
        1.  Внести в решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.03.2014 года № 184 «Об оплате труда и материальном стимулировании служащих администрации муниципального образования   Раздольевское   сельское поселение» следующие изменения:
       1.1 п. 8.4 Установить ежемесячную выплату материальной помощи работникам администрации МО Раздольевское сельское поселение в размере 16,67% должностного оклада читать в новой редакции:
     «8.4. Установить ежемесячную выплату материальной помощи муниципальным служащим и работникам, замещающим должности, не являющимися должностями муниципальной службы муниципального образования Раздольевское сельское поселение в размере 2-х окладов равными долями при выплате заработной платы».
        2.    Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                           А. В. Долгов
Н. Н. Иванова
66-649  Разослано: дело-2, бухгалтерия-1, прокуратура-1.